Exmº. Sr.
JORGE RECLA
Presidente da C.M.S.M.
Nesta

Indicação nº 617/2019

O Vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais,
REQUER  QUE,  após  audição  e  aprovação  do  Plenário,  seja  encaminhado  ao
Presidente da Câmara Municipal de São Mateus, a seguinte providência:

DISPONIBILIZAR SALA EQUIPADA COM COMPUTADOR, IMPRESSORA,
MESA  E  CADEIRA  PARA  USO  DA  ASSESSORIA  DOS  VEREADORES
DESTA CASA DE LEIS.

JUSTIFICATIVA:

Esta  solicitação  tem  a  finalidade  de  oferecer  um  local
adequado para que a assessoria dos Vereadores desta Casa de Leis possa realizar as
atividades  de  interesse  dos  Edis,  e,  para  isso,  torna-se  necessário  que  seja
disponibilizada uma sala equipada com computador, impressora, mesa e cadeira.

Diante disso, contamos com o apoio dos colegas Vereadores
para  aprovação  da  presente  indicação  e  aguardamos  as  providências  para  o
atendimento do pleito.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES), 19 de agosto de 2019.

DODA MENDONÇA
Vereador

	Indicação nº 617/2019